
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-85483.00 851591.70 946333.26 0.00 -180224.56

146272.84 598214.61 593444.22 0.00 151043.23

-251676.46 533.13 0.00 0.00 -251143.33

8936.97 10291.48 34552.33 0.00 -15323.88

-1762.02 33991.63 33985.60 0.00 -1755.99

12745.67 208560.85 284351.11 0.00 -63044.59

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

694649.17 674128.67 59517.90

603605.08 579912.19 54148.83

123.47 533.13 0.00

10381.76 10291.48 741.62

33914.24 33991.63 4627.45

46624.62 49400.24 0.00

3. Использование средств

№ п/п
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5

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

11103.81

5652.87

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

284351.11

31652.32

55638.52

33985.60

Установка ОПУ

159160.61

1274.40

60711.91

17578.53

26805.62

34552.33

3945.94

Транспорт (завоз песка)                                                                             221.00

4363.94Прочие работы

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Вывоз листвы, веток                                                                                 

Кошение                                                                                             

76013.50

133367.30

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 46915.18

1515.74

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

589080.28

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

60192.14

60658.44

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№184/1 Бориса Богаткова

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

47.00

Sim-карта на ОПУ                                                                                    150.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

177463.03

18302.42


